Recibo

null
Tel. null - null

null

Nro.

Caja Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Recibimos de:

1

611

El equivalente en 110000.00  (CIENTO DIEZ MIL )

14/11/2024Fecha:

Ingreso Rendicion Caja 5 -MajoDescripción:

En concepto de:
Ingreso Rendicion a Tesoreria

Medio de Pago Monto Equivalente en pesos Descripción
$ 110000.00$ 110000.00Efectivo Efectivo por el monto: $ 110000.00

$ 110000.00Total en pesos: